výtvarného oddělení

ČLIV

Výpůjčitel se zavazuje uhradit půjčiteli provozní náklady z výše uvedených prostor :
Dohodnutá cena za hod. - 40,- Kč.
Hodiny jsou spočítány podle přílohy, která se stává nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celkem za I. období—celkem — 110 560 Kč / stodesettisicpětsetšedesát/ za 2764 hod.

Celkem za II. období - bude stanoveno a upřesněno dodatkem v 01/2019

Sjednanou platbu uhradí výpůjčitel nejpozději: za I.. období- do konce 10/ 2018
za IL. období- do konce 03/ 2019

Výpůjčitel se zavazuje platit půjčiteli za každý den prodlení s platbou nájemného po